
11. Donatuslauf
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U16 WEIBL. (1200 M)   OVERALL-RANKING

00:04:18SSK-Kerpen-Triathlon-Jugend2000SCHWEITZER, VictoriaW151.(1005)1

00:04:27LC Weilerswist2001SCHNÜBBE, AnikaW141.(828)2

00:04:56Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2003STOFFELS, JacquelineW121.(1050)3

00:04:59Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2003POULIOS, PaulaW122.(1045)4

00:05:01TV Bedburg2002SCHILD, SophiaW131.(1008)5

00:05:04LC Weilerswist2003KAYSER, KatharinaW123.(825)6

00:05:11LT DSHS Köln2002ROHR, HannahW132.(826)7

00:05:172003ROSENBERG, CarolinW124.(1009)8

00:05:26SSK-Kerpen-Triathlon-Jugend2003RATZLAFF, SarahW125.(829)9

00:05:30LC Weilerswist2002NOWAK, AngelinaW133.(1167)10

00:05:34Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2003BUSCH, AlissaW126.(1048)11

00:05:36SSK-Kerpen-Triathlon-Jugend2000LEGRAND, JuliaW152.(1006)12

00:05:53Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2000WÜSTEN, CelinaW153.(1169)13

00:05:552003SCHUMACHER, JuliaW127.(830)14

00:05:55Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2002BAUCHMÜLLER, VanessaW134.(1046)15

00:06:17TV Bedburg2001BREUER, LeaW142.(1007)16

00:06:54Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2003BELOV, AnnaW128.(1049)17

00:07:40Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2003ZUMERI, MedinaW129.(1043)18

00:08:07Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2003BETTENBROCK, LarissaW1210.(1044)19
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11. Donatuslauf
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U16 WEIBL. (1200 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUGEND W12
00:04:56Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2003STOFFELS, Jacquelinegesamt3.(1050)1

00:04:59Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2003POULIOS, Paulagesamt4.(1045)2

00:05:04LC Weilerswist2003KAYSER, Katharinagesamt6.(825)3

00:05:172003ROSENBERG, Carolingesamt8.(1009)4

00:05:26SSK-Kerpen-Triathlon-Jugend2003RATZLAFF, Sarahgesamt9.(829)5

00:05:34Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2003BUSCH, Alissagesamt11.(1048)6

00:05:552003SCHUMACHER, Juliagesamt14.(830)7

00:06:54Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2003BELOV, Annagesamt17.(1049)8

00:07:40Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2003ZUMERI, Medinagesamt18.(1043)9

00:08:07Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2003BETTENBROCK, Larissagesamt19.(1044)10

JUGEND W13
00:05:01TV Bedburg2002SCHILD, Sophiagesamt5.(1008)1

00:05:11LT DSHS Köln2002ROHR, Hannahgesamt7.(826)2

00:05:30LC Weilerswist2002NOWAK, Angelinagesamt10.(1167)3

00:05:55Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2002BAUCHMÜLLER, Vanessagesamt15.(1046)4

JUGEND W14
00:04:27LC Weilerswist2001SCHNÜBBE, Anikagesamt2.(828)1

00:06:17TV Bedburg2001BREUER, Leagesamt16.(1007)2

JUGEND W15
00:04:18SSK-Kerpen-Triathlon-Jugend2000SCHWEITZER, Victoriagesamt1.(1005)1

00:05:36SSK-Kerpen-Triathlon-Jugend2000LEGRAND, Juliagesamt12.(1006)2

00:05:53Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2000WÜSTEN, Celinagesamt13.(1169)3

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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